

PROTOKOLL
NKKs Sportshundkomite, møte 5/23
Torsdag 22.juni 2023, kl. 19:00
Teams møte

Til stede: Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ghita Fossum, Ellinor Antonsen, Linda Stensrud (HS), samt Marie G Rolandsen fra administrasjonen under sak 36/23

Forfall: Annika M E Vestman

Fra administrasjonen og referent: Catharina Fridell

34/23 Protokoll SHK-møte 4

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.

35/23 Tilbakemelding fra NKKs Hovedstyre ved HS representant

Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: Informasjon tatt til etterretning

36/23 Saker til orientering

Muntlig orientering fra administrasjonen

- Spørreundersøkelse som er sendt ut angående organisasjonsendring med frist 15.07, har HS nå satt i bero inntil videre.
- Innspill til ny Dyrevelferdsmelding
Marie G Rolandsen, fra kommunikasjonsavdelingen, deltok i møte den første halvtimen og orienterte om arbeidet med ny Dyrevelferdsmelding. Informasjon kan også leses på nkk.no. Frist for skriftlig innspill er 15.09. Ønskelig med en representant fra hver av særkomiteene til en arbeidsgruppe som kan bistå med innspill.

Vedtak: Informasjon tatt til orientering

Vedtak: NKKs Sportshundkomite innstilte Liv McDowell til å bistå administrasjonen med utarbeidelse av innspill til Dyrevelferdsmeldinga.

37/ 23 Fellesbestemmelser – Sendes på mail til SHK i løpet av månedsskifte juni/juli

Vedtak: NKKs Sportshundkomite vedtok å ha et eget arbeidsmøte for å jobbe med fellesbestemmelsene når disse er sendt ut.

Sammendrag: Blant annet pga konkurransedyrforskriften som ble gjort gjeldene fra 01.07.21, ble det ansett som nødvendig å revidere fellesbestemmelsene for jakt og sport.

Utkast av Fellesbestemmelsene var på høring i 2022, samt ble behandlet av Særkomiteene andre halvdel av 2022. NKKs Hovedstyre behandlet forslaget til nye fellesbestemmelser i deres møte i november. Følgende vedtak ble da fattet:

170/22 Reviderte fellesbestemmelser for prøver

Vedtak:

Etter å ha blitt forelagt de reviderte fellesbestemmelsene, vurderer Hovedstyret at det er behov

for å forenkle fellesbestemmelsene. Hovedstyret ber derfor administrasjonen i samråd med SHK og NJK komme med forslag på dette.

38/23 Endring av mandat for KG RIK

Vedtak: NKKs Sportshundkomite vedtok den fremlagte endring i mandatet for KG RIK, i avsnitt om kompetansegruppens medlemmer.

Ny ordlyd for avsnittet foreslås endret til:

«Kompetansegruppens medlemmer

Kompetansegruppen på 7 personer skal inneholde:

3 autoriserte dommere, 2 trinn II eller trinn III instruktører, fortrinnsvis trinn III, 1 utøver representant og den til enhver tid sittende FCI representant.

SHK kan fravike kompetansekravet ved behov.»

Sammendrag: KG RIK har kommet med et ønske om endring i sitt mandat når det gjelder KGs sammensetning/medlemmer.

39/23 Regler for dommerutdanning Lydighet

Vedtak: NKKs Sportshundkomite vedtok nye regler for autorisasjon av lydighetsdommere.

Sammendrag: Det er innført nytt regelverk for lydighetsprøver, og det er i den forbindelse naturlig å se på regelverk for utdanning av lydighetsdommere. Regler for dommerutdanningen har vært til revidering hos KG lydighet og medlem av NKKs Sportshundkomite.

39/23 Utdanningsplan instruktører trinn II

Vedtak: NKKs Sportshundkomite anmoder grenene som ikke har en utdanningsplan for instruktør trinn II om å utarbeide dette. Felles mal for dette skal benyttes for å sikre et enhetlig uttrykk.

Sammendrag: Flere av de nye sportsgrenene innen hundesport utdanner pr. i dag sine egne instruktører. En del miljøer ønsker at dette skal inn under NKKs utdanning. For at dette skal bli et mer ensartet utdanningsløp, og for å unngå at det blir for mange forskjellige utdanningsplaner å forholde seg til, bør det lages et forslag til en helhetlig plan for utdanning av instruktører.

Eventuelt:

- Sportshundkomiteen vil se på muligheten til å arrangere regionale samlinger for trinn 1 instruktører.
- Sportshundkomiteen vil sende inn forslag til IT prioriteringsgruppen om å få en løsning hvor godkjent instruktørutdanning registreres rett på vedkommende.

Møteplan høsten 2023:

Torsdager fra 19-21 på følgende datoer:

- 31.08
- 28.09
- 26.10
- 23.11
- 19.12 – ønske om at dette ikke er på teams, men med fysisk oppmøte